[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Путинского сельского поселения

Верещагинского района Пермского края

17.05.2013                                                                                                                  № 57

О внесении изменений в постановление администрации от 24.01.2013 г. № 11 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение» на 2013 год
       В целях создания в Путинском сельском поселении комплексной системы по противодействию коррупции и реализации антикоррупционной политики, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года №460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 года №382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в  Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации № 11 от 24.01.2013 г. «Состав комиссии по противодействию   коррупции в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение» на 2013 год :

1.1. В п.2 слова «Носкова Ольга Сергеевна» заменить на слова «Корнеева Валентина Григорьевна», далее по тексту;

1.2. В п.4 слова «Носкова Анна Григорьевна» заменить на слова «Мезенцева Тамара Степановна», далее по тексту.

2. Настоящее постановление обнародовать путем помещения в подшивки библиотек с. Путино и п. Бородулино.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения – председатель

Совета депутатов Путинского поселения                                          В.И. Овчинников